

                    
                        
                            Dobré odpoledne, dnes je úterý 9.4.2024. 
Svátek slaví Dušan, zítra Darja.






	[image: 2020 predplatne]









	[image: facebook] [image: twitter] [image: youtube] [image: instagram]








[image: Prostějovský Večerník]




	
																																																																			
							[image: Tvarůžkový festival]
						
																

	










			
				
					
	Zpravodajství
	Sport	Basketbal
	Box
	Cyklistika
	Florbal
	Fotbal
	Futsal
	Házená
	Korfbal
	Lední hokej
	Malá kopaná
	Nohejbal
	Tenis
	Volejbal
	Ostatní




	Kultura
	Společnost	Miminka
	Plesy




	Rozhovory
	Seriály	Restaurace
	Proměna
	Tabla
	Koronavirus




	Speciály	Vánoce
	Silvestr




	Soutěže
	Redakce	Předplatné
	Řádková inzerce
	Kontakt
	





			

		


	




	
		
						
			
			
		

	















	
	
				
						
						[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]	
						
						Zpravodajství

						
						
										„BINEC“ na ohrozimském kopci

										
										
								

					

				
						
						[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu

										
										
								

					

				
						
						[image: Výpadek zbrzdil výrobu dalšího čísla]	
						
						Zpravodajství

						
						
										Výpadek zbrzdil výrobu dalšího čísla

										
										
								

					

				
						
						[image: Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval]	
						
						Florbal

						
						
										Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval

										
										
								

					

			

	
	
	








			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: Žena s pitbulteriérem byla zadržena]Žena s pitbulteriérem byla zadržena
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Stařenka přišla o peníze]Stařenka přišla o peníze
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Popíjeli na zastávce]Popíjeli na zastávce
Krimi zprávy
							

												

						
																															
								[image: Na Velikonoce se „zmrskal“]Na Velikonoce se „zmrskal“
Krimi zprávy
							

												

																


									

			

		
				
			






	[image: banner 360x240]




			
				
					
								
										
										Prev
					Next
									

								
					
																	
																				
								[image: ]Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

						
																															
								[image: ]Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)
Videogalerie
							

												

																


									

			

		
				
			









	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Sida]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Autoinzerce]
						
																

	





	    

		
			

		
	










	[image: Počasí v Prostějově]













Zpravodajství
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: „BINEC“ na ohrozimském kopci]„BINEC“ na ohrozimském kopci
Zpravodajství 
Je to k vzteku. Nebezpečný azbest, plechovky od barev, molitanové matrace, plasty, kanystry, staré pneumatiky, kabely, dřevo, nábytek všeh...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu]Vlak „sestřelil“ auto z přejezdu
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Trhy fungují dál]Trhy fungují dál
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Úpravy kolem památníku]Úpravy kolem památníku
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Aprílové mapy bavily]Aprílové mapy bavily
Zpravodajství09. 04. 2024


	[image: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku]AKTUALIZOVÁNO: Fiasko němčického referenda zaujalo republiku
Aktualizováno
Zpravodajství04. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Jesenice]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Formy Znojil]
						
																

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 05a_reklama01]
											

	







	

	
																																																		[image: 05b_reklama01]
											

	





	    

		
			

		
	










	[image: 2020 miminka]













Sport
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupilo na Zbrojovce a může slavit]Přežitá penalta a proměněná v samém závěru.Eskáčko loupilo na Zbrojovce a může slavit
Fotbal
Extrémně dramatické a důležité utkání sehráli fotbalisté 1. SK Prostějov na půdě brněnské Zbrojovky, kde potřebovali i s ohledem ...
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Semifinále 3: špatný začátek, pak rýsující se obrat z 0:2  a jeho zrušení šesti neproměněnými setboly ve čtvrté sadě]Semifinále 3: špatný začátek, pak rýsující se obrat z 0:2  a…
Fotogalerie
Volejbal08. 04. 2024


	[image: „Metle“ vyplenily Brodek]„Metle“ vyplenily Brodek
Fotogalerie
Fotbal08. 04. 2024


	[image: Neuvěřitelných 57 tisíc za dres „Benzína“!]Neuvěřitelných 57 tisíc za dres „Benzína“!
Lední hokej08. 04. 2024


	[image: Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,]Vyhraná úvodní sada pod Ještědem nestačila,
Volejbal08. 04. 2024


	[image: Florbalový veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval]Florbaloví veteráni uhráli výhru, dorost nebodoval
Florbal07. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: Archív Večerníku]

















	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 06a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 06b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																		[image: 07a_reklama04]
											

	







	

	
																																																		[image: 07b_reklama04]
											

	





	    

		
			

		
	







Kultura
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert]V kavárně Národního domu  pohladil po duši Jarní koncert
Kultura
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Na zámku v Konici kouzlila příroda]Na zámku v Konici kouzlila příroda
Kultura07-04-2024


	[image: Město podpořilo kulturu  penězi formou dotací]Město podpořilo kulturu  penězi formou dotací
Kultura07-04-2024


	[image: Sobotní premiéra v Pointu:  Jako naprostý šílenci ]Sobotní premiéra v Pointu:  Jako naprostý šílenci 
Kultura07-04-2024


	[image: Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru]AKTUALIZOVÁNO: Bujarý Cirkus Wolker zažil v knihovně svoji předpremiéru
FotogalerieAktualizováno
Kultura02-04-2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			







	
	    	                
		
	    	

	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Marie Rottrová]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Reality Group ]
						
																

	







	

	
																																																																			
							[image: Muzikál naruby]
						
																

	





	    

		
			

		
	





	
																																																																			
							[image: obec Hrubčice]
						
																

	








Společnost
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Hokejové eskáčko se rozloučilo se sezónou]Hokejové eskáčko se rozloučilo se sezónou
Společnost
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Smetanovy sady se zaplnily drobotinou]Smetanovy sady se zaplnily drobotinou
Společnost08. 04. 2024


	[image: Tlupa „hustých“ zajíců  hlídá na sídlišti kraslicovník]Tlupa „hustých“ zajíců  hlídá na sídlišti kraslicovník
Společnost08. 04. 2024


	[image: V „Metlích“ se šlapalo na Obrovu nohu]V „Metlích“ se šlapalo na Obrovu nohu
Společnost06. 04. 2024


	[image: V NÁRODNÍM DOMĚ SE PÁSLO NA DVĚ STĚ BERÁNKŮ]AKTUALIZOVÁNO: V NÁRODNÍM DOMĚ SE PÁSLO NA DVĚ STĚ BERÁNKŮ
Aktualizováno
Společnost03. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 08_reklama02]
											

	










	
																																																		[image: 09_reklama02]
											

	










Rozhovory
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“]Pavel Holomek : „Prastrýce sestřelili nad Holandskem, letěl s ním i hrdina z Konice“
Rozhovory
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Miroslav Čada: „Citelně nám chybělo útočné prosazení krajních  hráček. Ale rozhodně nic nebalíme a jdeme do toho dál naplno“]Miroslav Čada: „Citelně nám chybělo útočné prosazení krajních  hráček. Ale rozhodně nic nebalíme a jdeme do toho dál naplno“
Rozhovory08. 04. 2024


	[image: „S bráchou se už nějakou dobu známe,“ vtipkoval po zápase autor dvou branek Martin Svozil]„S bráchou se už nějakou dobu známe,“ vtipkoval po zápase autor dvou branek Martin Svozil
Rozhovory06. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			





Anketa

	
		
			Kam se chystáte na nadcházející víkend 5.-6. dubna?

					
											
						Do Štetovic na cimbálovku (5)
											
											
						

										
	
											
						Na Velikonoční půlmaraton k Bistru u Maříka (2)
											
											
						

										
	
											
						Na nějaký sportovní zážitek (8)
											
											
						

										
	
											
						Někam do přírody (22)
											
											
						

										
	
											
						Prolenoším doma (44)
											
											
						

										


		



								Hlasovat
						
		
		
		
			






Blog redaktora
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Na „Chocholouška“]Na „Chocholouška“
Blog redaktora
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Dubnové pohledy do kronik aneb od voleb až po amerického generála]Dubnové pohledy do kronik aneb od voleb až po amerického generála
Blog redaktora08. 04. 2024


	[image: Posun už volá]Posun už volá
Blog redaktora08. 04. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			









	
																																																		[image: 10_reklama03]
											

	










	
																																																		[image: 11_reklama03]
											

	










Speciály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Nadání může být i prokletí]Nadání může být i prokletí
Speciály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?]Příprava na přijímačky je základem.Jak na to?
Speciály16. 02. 2024


	[image: Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?]Jak se nejlépe začlenit do školního kolektivu?
Speciály16. 02. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			








	[image: 46 kollarovci]

 

 

 

 

 






Seriály
			
				
					
								
					
																	
																				
								[image: Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví]Před 10 lety: Milionový „hajzlík“ se už staví
Seriály
							

												

																


									

			

		
				
			
								
					
																					[image: Máte 5,5 milionu? Zchátralá synagoga může být vaše!]Starý případ 24: Máte 5,5 milionu? Zchátralá synagoga může být vaše!
Seriály21. 02. 2024


	[image: Areál Oděvního podniku byl prodán]Před 10 lety: Areál Oděvního podniku byl prodán
Seriály28. 03. 2024




															
					

					
									
	
					
				
					
			

		

				
			



























Videogalerie
[image: ]
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2528
[image: Helloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)]VideogalerieHelloweenský karneval v Čelčicích (listopad 2023)

2528[image: Kamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)]VideogalerieKamenná svatba manželé Szabovi (říjen 2023)

1927[image: Indiáni v zámeckém parku (říjen 2023)]VideogalerieIndiáni v zámeckém parku (říjen 2023)

1751[image: Prohlídky v Plumlově (říjen 2023)]VideogalerieProhlídky v Plumlově (říjen 2023)

1498







	 Zobrazit celou videogalerii












	


	






		
					
									V NĚMČICÍCH SE S OPERETOU OHLÉDLI ZA DOBOU, KDY V RODINĚ VLÁDL MUŽ 							

												


	
			
		

						
				Kultura	

	
	
					Martin Zaoral	
	

	
		13. únor 2020	

	
	
	




	Zobrazení: 22647					
		

	

	    
    	
	         	    

	    

		
	
							

	
		 [image: V NĚMČICÍCH SE S OPERETOU OHLÉDLI ZA DOBOU, KDY V RODINĚ VLÁDL MUŽ ]
    



		
				
	
		








	
		Říká se, že manželství bez hádek je jako svatba bez muziky. V komponovaném pořadu V rodině velí a vládne muž! si publikum v konickém kině Oko užilo téměř vše: svatbu, hádky, problémy v manželství, srandu a hlavně tu muziku. Světem po svatebním veselí je uplynulý pátek 7. února provedli sólisté Národního divadla moravskoslezského v Ostravě, kteří zazpívali melodie z více či méně známých operet a muzikálů.

 
Pořad nesoucí poněkud provokativní a jak se v jeho průběhu ukázalo také zcela ironický název, navazoval na příběh „Když dva se rádi mají“. Ten byl zakončen svatebním duetem Johanna Strausse mladšího ze známé operety Cikánský baron. Světoznámá melodie tentokrát zazněla hned na úvod pátečního pořadu. 


ŠTOČEK V TIŠTĚNÉM VYDÁNÍ








	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice01.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice02.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice03.jpg]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice04.jpg]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice05.JPG]
														
			
		
	
	
		
			
				
										[image: Click to enlarge image 06_nemcice06.JPG]
														
			
		
	
	 





	Zobrazit fotogalerii na:
	

	https://www.vecernikpv.cz/images/pdf/2019/23_mdd_final.pdf#sigProId7708256c49





	










	
	
			

			
				
				

					
		
				
					

						

							
						

					

				
	
					
						
						
							
						

					

				
	
					
						
							
						
					

				


		
		
	
 














			

					

	
				


	
	




	
																																																																			
							[image: Domovní správa Prostějov]
						
																

	










Copyright © 2004 - 2024 Prostějovský Večerník (Haná Press s.r.o.). Všechna práva vyhrazena. | Vytvořil: Joomla weby.



[image:  ]




                         
                     

                    
                    
                        
                        
                                                          HLAVNÍ NABÍDKA
	  Úvod
	 Zpravodajství
	 Sport	 Basketbal
	 Box
	 Cyklistika
	 Florbal
	 Fotbal
	 Futsal
	 Házená
	 Korfbal
	 Lední hokej
	 Malá kopaná
	 Nohejbal
	 Tenis
	 Volejbal
	 Ostatní


	 Kultura
	 Společnost	 Miminka
	 Plesy


	 Rozhovory
	 Seriály	 Restaurace
	 Proměna
	 Tabla
	 Koronavirus


	 Speciály	 Vánoce
	 Silvestr


	 Soutěže
	 Redakce	 Předplatné
	 Řádková inzerce
	 Kontakt







                                                    
 
                    
 

                    
                    
                    
                    
                    
                                             
                    
                